
  UCHWAŁA Nr 820/08                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 19 marca 2008 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziałów na kwotę 64.976,91 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
1. Zmniejsza się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                     

z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 62.632,66 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2c. 
2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                        

w załączniku Nr 2c do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                        
na 2008 rok. 

 
                                                                       § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Adam Jarubas  
 
 
 
 



 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu i rozdziałów na kwotę                                                                                   64.976,91 zł.,                       
z tego: 
• dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo                                                                   64.976,91 zł., 
                          
      rozdział 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa    1.000,00 zł.,                       
      rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013         63.976,91 zł., 
 
    Przeniesienie środków miedzy paragrafami w ramach rozdziałów związane jest                       
z koniecznością uregulowania płatności czynszowych oraz z pokryciem opłat za użytkowanie 
służbowych telefonów komórkowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 820/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia19 03.2008r. 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   64.976,91 64.976,91
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników     63.976,91

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   1.344,25

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW z UE) 4048   46.974,50

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PROW z 
budżetu państwa) 4049   15.658,16

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   64.976,91 1.000,00
    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   1.000,00

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360 1.000,00  

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 63.976,91  

    OGÓŁEM   64.976,91 64.976,91



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 820/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządeniowe na potrzeby rolnictwa -  - ŚBRR  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.000,00 1.000,00
IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.000,00 1.000,00
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   1.000,00

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 4360 1.000,00  

  OGÓŁEM   1.000,00 1.000,00



  

WYDATKI MARZEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 820/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2008r. 

Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 -  - ŚBRR  
   

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   63.976,91 63.976,91

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników     63.976,91

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   1.344,25

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PROW 
z UE) 4048   46.974,50

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(współfinansowanie PROW z budżetu państwa) 4049   15.658,16

IV  Pozostałe wydatki bieżące   63.976,91  

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 63.976,91  

  OGÓŁEM   63.976,91 63.976,91



  

        
Załącznik 
Nr 2c  

        
do uchwały Nr 
820/08 

        
Zarządu 
Województwa  

        
Świętokrzy
skiego  

        

z dnia 
19.03.2008
r.   

Wydatki na Program Rozwoju Obszarów Wiejskich realizowany ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2008 rok 

           

          
w 
zł

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Planowane 
wydatki 

budżetowe na 
realizację 

zadań 
programu w 
latach 2009 - 

20…… L.
p. Projekt 

Ok
res 
rea
liz
acj
i 

za
da
nia 

Jednost
ka org. 
realizuj
ąca 

zadanie 
lub 

koordy
nująca 
progra

m 

Dział Rozd
ział 

źródło kwota 

2
0
0
9
 
r
o
k 

2010 
rok 

po 
20
10 
rok
u 

I WYDATKI BIEŻĄCE                   
1.
1 Działanie: Pomoc Techniczna   ŚBRR 010 

0104
1 

Wartość 
zadania: - 62632,66        

  
Schemat I: Wzmocnienie 
systemu zarządzania,         

- środki z 
budżetu j.s.t.         

  
monitorowania, kontroli i oceny 
stopnia realizacji Programu         

- środki z 
budżetu 
państwa -15 658,16        

  
Schemat II: Działania 
informacyjne i promocyjne         - środki z UE  -46 974,50        

                     
                      
I Ogółem wydatki bieżące           -62 632,66        
  - środki z budżetu j.s.t.                   
  - środki z budżetu państwa           -15 658,16        
  - środki z UE            -46 974,50        




